
PTA役員 様
平成 25年 10月 4日

大阪府立緑風冠高等学校

PTA会 長 藤山 早苗
校   長 松本  透

平成 25年度 第 4回 PTA役員会のお知らせ

初秋の候、PTA役員の皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上
げます。平素から本校PTA活動にご理解、ご協力いただきまして誠にありがとうございま
す。

さて、下記要領におきまして、平成 25年度第 5回 PTA役員会をおこないます。ご多忙
とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

日 時

場 所

議 案 1.役員会より
2.文化祭実行委員会より
3.各学年委員会より
4.文化・教養委員会より
5.環境・保健委員会より
6.学校より
7.その他

切り取り線

出  欠  票

平成 25年度 第 4回 PTA役員会 (10/18金 )に

記

平成 25年 10月 18日 (金)午後 5時 00分より
(※ 6時 30分より実行委員会がございます)

校長室

文化祭報告    など
PTA広報    など
PTA社会見学会  など
PTA校外巡視   など
学校説明会    など

欠席の場合 権限を 藤山
権限を (

早苗

( )年 ( )組 ( )番 生徒氏名 【
PTA役員氏名 【

※ 恐れ入りますが、 10月 16日 (水)までに係 (清水)

[ 出 席 ‐ 欠 席  ]し ま す 。

氏に委任します。      |
)氏に委任します。 i

□

□

までご返事ください。


